
DIARIO DI VIAGGIO: LA MISSIONE OLTRE I CONFINI

Facemmo Vela
     verso Samotracia

maggiori dettagli su www.azionecattolicamilano.it

Proposta di

per gli adulti

LECTIO DIVINA

Contatti:

DECANATO QUANDO e DOVEdi

gli incontri saranno tenuti da

orario

Sandra Rossi tel. 3474040464

Chiesa San Giovanni Evangelista, 
Canonica d’Adda

Chiesa San Giovanni Evangelista, 
Canonica d’Adda

Santuario Madonna delle Lacrime, 
Treviglio

Santuario Madonna delle Lacrime, 
Treviglio

Santuario Madonna delle Lacrime, 
Treviglio

Treviglio

Silvia Landra

21.00

15/01/26

22/01/26

29/01/26

05/02/26

12/02/26


